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Tubi BINATI - rivestiti
TWIN TUBES - coated

CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL CHARACTERISTICS
• Tubi in PELD / POLIAMMIDE rivestiti da una 

guaina in plastica realizzata in poliolefina o 
poliuretano.

• PELD / POLYAMIDE pipes covered with a plastic 
sheath made of polyolefin or polyurethane.

Flessibilità / Flexibility

Resistenza all’abrasione / Abrasion resistance

30.1

Applicazioni: Macchine industriali (alimentari, 
verniciatura) dove sia richiesta la veicolazione di 
liquidi e gas in contemporanea.

Applications: Industrial machines (food processing, 
painting) where the simultaneous conveyance of 
liquids and gases is required.

Dimensioni
Sizes

Ø
mm

Ø
mm

Radice
del codice

Root of
the code

Colori STANDARD
a magazzino

STANDARD colours
in stock

Colori realizzabili
a RICHIESTA*

Colours realizable
on DEMAND*

Descrizione
Description

Matassa
Reel
(m)

Pressione
di utilizzo
Working
Pressure

(Bar) 23°C

Pressione
di scoppio
Bursting 
Pressure

(Bar) 23°C

4x6

4x6

6x8

6x8

6x8

6x8

100

100

100

100

100

100

27

10

7,5

17

T.PA12= 20
T.PELD= 7,5

T.PA12= 20
T.PELD= 7,5

81

40

30

53

T.PA12= 60
T.PELD= 30

T.PA12= 60
T.PELD= 30

4x6

4x6

6x8

6x8

6x8

6x8

RIVPA4646

PU4646

RIVPE6868

RIVPA12SSHL6868

PPV6868

PPV6868

Tubo PA12 Rosso + Tubo PA12 Nero
Rivestimento in PU Nero

PA12 Red tube + PA12 Black tube Coated in PU Black
Tubo PELD Azzurro + Tubo PELD Naurale

Rivestimento in PU Nero
PELD Skyblue tube + PELD Natural tube

Coated in PU Black
Tubo PELD Nero + Tubo PELD Rosso

Rivestimento in PU Nero (Tubo in versione PLUS)
PELD Black tube + PELD Red tube

Coated in PU Black (Tube version PLUS)
Tubi PA12 SUPER SOFT Naturale + Rosso

Rivestimento in PU Nero
Tubes PA12 SUPER SOFT Natural + Red

Coated in PU Black
SPECIFICO PER VERNICIATURA A BASE SOLVENTE - 

BASSA PRESSIONE: T.PA12 Naturale + T.PELD Azzurro 
Ciano - Rivestimento in PP Giallo

SPECIFIC FOR PAINTING APPLICATIONS AT LOW 
PRESSURES: PA12 Natural tube + PELD Cyan Skyblue 

tube - Coated in PP Yellow

SPECIFICO PER VERNICIATURA A BASE SOLVENTE - 
BASSA PRESSIONE: T.PA12 Neutro + T.PELD Azzurro 

Ciano con 1 riga Nera Antistatica
SPECIFIC FOR PAINTING APPLICATIONS AT LOW 

PRESSURES: PA12 Natural tube + PELD Cyan Skyblue 
tube with 1 Black antistatic stripe

NORME / RULES

Y03

BK01

BK069

BK02

BK01

CN02

Nella scelta dell’applicazione l’utilizzatore deve tenere conto delle variabili d’uso (pressione, temperatura, condizioni ambientali) e di tutto quello che può interferire 
nell’applicazione. Queste informazioni sono pertanto solo indicative. La validazione delle applicazioni è sempre a carico dell’utilizzatore. Medifly si riserva il diritto di modificare 
o aggiornare i dati tecnici qui riportati in qualsiasi momento senza obbligo di notifica. Questo documento non ha valenza contrattuale.
In the application choice the user must keep in mind the different use variables (pressure, temperature, environment conditions) and all the things that can interfere with the application. 
These information must be considered only as general indication. The validation of the application is always at the user charge. Medifly keeps the right to modify or adjourn the technical 
data in any moment without notify duty. This document has no contract value.

Dimensioni
Sizes

Ø
mm

Ø
mm

Ø
mm

Ø
mm

Radice
del codice

Root of
the code

Colori STANDARD
a magazzino
STANDARD

colours in stock

Colori realizzabili
a RICHIESTA*

Colours realizable
on DEMAND*

Descrizione
Description

Matassa
Reel
(m)

Pressione
di utilizzo
Working
Pressure

(Bar) 23°C

Pressione
di scoppio
Bursting 
Pressure

(Bar) 23°C

6x8 6x8 2.5x4 4 100 T.6x8= 17
T.2,5x4= 29

T.6x8= 53
T.2,5x4= 88RIVPA4TUBIBK01

N. 2 tubi 6x8 in PA12 SUPER SOFT Neutro+Blu
+ Tubo 2,5x4 in PA12 SUPER SOFT Neutro

+ Tubo pieno Ø4 in PEMD Neutro
Rivestimento in PU Nero

N. 2 tubes 6x8 in PA12 SUPER SOFT Natural+Blue
+ Tube 2,5x4 in PA12 SUPER SOFT Natural + Tube 
(profile) Ø4 in PEMD Natural Coated in PU Black

BK01

* Colori, diametri e marcatura personalizzata sono realizzabili per un minimo da concordare - Colors, diameters and custom marking are achievable for a 
minimum to be agreed.
A richiesta sono disponibili anche tubi rivestiti con guaina TRASPARENTE - On demand are available also tubes coated with TRANSPARENT coat.
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